— Abonnement in Łódź: jährlich 20 fl., halbjährlich 10 fl., vierteljährlich 5 fl.

Abonnement und Anzeigen für unsere Zeitung nehmen an: in Warschau A. Liefeldt, Danielewitscher Straße 495. — In Kalis (sch) J. Mittwoch. — Inserate: die Zeile 10 Groschen.

Gubernator Cywilny Warszawski

Wydział Policyjny. Nr. 10020/293.

w Warszawie dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1864r.
do Naczelnika Powiatu Łęczyckiego.

(Dokończenie.)

Lubo w tym względzie zostały przez wyższą zwierzchność ustanowione władze Wojskowe i wydane stosowne do téj potrzeby przepisy, gdy jednak władze te same jedne, bez czynnego przyłożenia się i udziału władz cywilnych mianowicie Policji

Wydając niniejsze rozporządzenie pewien jestem, że Naczelnik Powiatu, przejmie się ważnością onego tak, iżbym oceniając zasługi jego, znalazł możność do wyjednania u wyższej Zwierzchności wynagrodzenia dla niego i dla tych z pomiędzy Jego podwładnych, którzy sumiennie wywiążą się ze swoich obowiązków i usprawiedliwią oczekiwania moje. — W przeciwnym zaś ra-

Der Civil-Gubernator von Warschau

Polizei-Abtheilung. No. 10020/293.

Warschau den 29. Januar (10. Februar) 1864
an den Chef des Lęczyker Kreises.

(Schluß.)

Obchon von der höheren Obrigkeit bestimten Militärbehörden eingeführt und entsprechende Vorschriften gegeben wurden, so sind doch diese für sich allein, ohne thätige Mitwirkung der Civilbehörden, namentlich der Polizei in Dörfern und Städten,